Cerîde-i Askerîyye Dergisi’nin başyazarlığını yapmış; 1879’da,
tarihle birlikte fen bilimlerine ilişkin yazıların yer aldığı, Yâdigâr adlı bir dergi çıkarmıştık.

2 Malûmât-ül kafiye fî Memâlik-i Osmâniyye. Mekâtib-i Askeriyye İdâdilerinde Tedris Kılınacakdır. İstanbul:
Ahmed Midhat Matbaasr 1289/ I872;

Târih-IAskerî-i Osmânî. 1.ktp. Yeniçeriler. İstanbul: Kırkanbar Matbaası, 1297/ 1879;

Târih-i Askerî Hulâsası. 2.bs. İstanbul: Kitâbcı Arakel, 1311/ 1893.
3 Yadigâr dergisi (1295-1296/1878-1879, 1-8.sayılar) ^, İstanbul Hakkı Tarık Us Kütüphanesi de İstanbul
Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nde ulaşılabilir.
4 Yeni Osmânlı târihi. 1,c. Bir Medhal ile Osmân Gâzi Zamânından Murâd Hân-ı Hamîsin Cülûsuna Kadar.
İstanbul: Matbaa-i Hayriyye, 1330/ 1911-1912. Önceki yıllarda Mislî-mân Nefer. 2.bs. İzmir: Ahenk Matbaası,
1317 başlığı ile yayınlanmış bir kitabı vardır.

Ahmet Cevat Paşa, asker olarak gösterdiği başarı ve deneyimi nedeniyle, 1891’de
sadrazamlığa getirildi.